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Θέμα:  «Πρόσκληση συμμετοχής στη 7η / 26-03-2024 τακτική συνεδρίαση  

του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς». 

 

ΠΡΟΣ 

(όπως ο πίνακας αποδεκτών*) 

 

 

Σας καλούμε να προσέλθετε στη 7η / 2024 τακτική συνεδρίαση του δημοτικού συμβουλίου Αγιάς, που θα 

διεξαχθεί δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα Αγιάς (Κύπρου 1, Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας – 1ος όροφος) 

την Τρίτη 26 Μαρτίου 2024 και ώρα 17:00, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα της 

ημερήσιας διάταξης:  

 

 

Θέμα 01: Έγκριση έκθεσης καταγραφής και απογραφής των πάσης φύσεως περιουσιακών στοιχείων και 

λοιπών απαιτήσεων & υποχρεώσεων του καταργούμενου νομικού προσώπου δήμου Αγιάς με την 

επωνυμία «Ηρακλείδης». (Εισηγητής: Κωνσταντίνος Ξαφάρας, Αντιδήμαρχος Διοικητικών 

Υπηρεσιών και Εξυπηρέτησης του Πολίτη). 

 

Θέμα 02: Καθορισμός τελών άρδευσης δήμου Αγιάς για το έτος 2024. (Εισηγητής: Γκαρανές Αλέξανδρος 

/Αντιδήμαρχος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας Δήμου Αγιάς). 

 

Θέμα 03: Έγκριση Επιχειρησιακού προγράμματος διαχείρισης αδέσποτων ζώων Δήμου Αγιάς έτους 2024. 

(Εισηγητής: Γκαρανές Αλέξανδρος /Αντιδήμαρχος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας Δήμου Αγιάς).  

 

Θέμα 04: Προγραμματισμός Αθλητικής Εκδήλωσης «Έκθεση Αυτοκινήτων – Αντίκες». (Εισηγήτρια: 

Ποτούλα Γεωργία, Αντιδήμαρχο Παιδείας, Αθλητισμού, Νεολαίας, Εθελοντισμού και Πολιτισμού). 

 

Θέμα 05: Καθορισμός των τμημάτων των κοινόχρηστων χώρων που παραχωρούνται για χρήση στην 

κεντρική πλατεία της Αγιάς. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 06: Παροχή γνώμης αναφορικά με τις προς δημοπράτηση θέσεις των παραλίων του Δήμου Αγιάς. 

(Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 07: Καθορισμός των αδειών στάσιμου υπαίθριου εμπορίου που θα χορηγηθούν στο χώρο χερσαίας 

ζώνης αλιευτικού καταφυγίου Αγιοκάμπου το έτος 2024-2025 και προσδιορισμός ισάριθμων 

θέσεων. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 08: Έγκριση παραχώρησης ιδιαίτερου δικαιώματος χρήσης τμήματος χερσαίας ζώνης αλιευτικού 

καταφυγίου Αγιοκάμπου μετά από αίτηση του Κέντρου Λαογραφικών Ερευνών Λάρισας 

(ΚΕ.Λ.Ε.). (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 
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Θέμα 09: Έγκριση συμμετοχής του Δήμου Αγιάς στο Δίκτυο Πόλεων «Δίκτυο Πόλεων για τη Βιώσιμη 

Ανάπτυξη και Κυκλική Οικονομία» με διακριτικό τίτλο «ΒΙΩΣΙΜΗ ΠΟΛΗ», έγκριση 

Καταστατικού, διακήρυξης και ορισμός εκπροσώπων. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, 

Δήμαρχος). 

 

Θέμα 10: Έγκριση συμμετοχής του Δήμου Αγιάς στο Δίκτυο Πόλεων «Δίκτυο Πόλεων με Λίμνες» και 

ορισμός εκπροσώπων. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 11: Έγκριση της τροποποίησης του καταστατικού (προσθήκη καταστατικών σκοπών) του 

Αναπτυξιακού Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης Νομού Λάρισας Α.Ε. – ΑΕΝΟΛ Α.Ε. 

(Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 12: Έγκριση 1ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού δήμου Αγιάς για το έτος 2024. (Εισηγητής: Αντώνης 

Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Παντελής Χατζηρούφας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δήμαρχος Αγιάς. 

2. Μέλη Δημοτικού Συμβουλίου. 

3. Πρόεδροι Δημοτικών Κοινοτήτων. 

4. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Προϊστάμενοι όλων των Τμημάτων. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Δημάρχου. 

2. Γραφείο Τύπου Δήμου Αγιάς. 


